
Mistrovství ČR školních posádek 
dračích lodí 2017

Závody se uskutečnily za krásného počasí ve čtvrtek 22. 6. v Hranicích na Moravě na řece Bečvě. Znojmo reprezentovala v kategorii ZŠ po-sádka Tasovic, 
kterou vedla Kamila Reischlová a v kategorii SŠ posádka GPOA Znojmo, kterou vedl Ondřej Antoš. Obě posádky si reprezentaci našeho okresu zasloužily 
vítězstvím ve své kategorii při závodech 9. ročníku Festivalu dračích lodí ve Znojmě, který se konal 29. září 2016. Výsledky MČR Hranice 2017: Základní 
školy: ZŠ Tasovice obsadila celkově 3. místo!!!
Střední školy: GPOA Znojmo obsadila celkově 6. místo z 19 zúčastněných středoškolských posádek. Po rozdělení do středoškolských podkategorií GPOA 
Znojmo ve své kategorii vybojovala 3. místo. Nominaci znojemských týmů, pří-pravu a celé zajištění účasti na mistrovství ČR v Hranicích organizoval oddíl 
kanoistiky TJ Znojmo. 
„Jsem velmi rád jak se celá výprava do Hranic povedla. Vybraní žáci obou škol byli skvělými reprezentanty našeho města a okresu. Konkurence byla silná a i 
tak jsme při naší první účasti přivezli medailová umístění. Velice gratuluji a chválím všechny zúčastněné za jejich výkony a umístění. Mohu slíbit, že i v 
příštím roce náš oddíl kanoistiky vše připraví a zajistí tak, abychom zde mohli úspěšně star-tovat a obhajovat letošní výsledky,“ Petr Štěrba, předseda oddílu 
kanoistiky.  X. ročník Festivalu dračích lodí 2017, z kterého se v uvedených kategoriích opět vyberou dvě nejlepší posádky pro reprezentaci okresu na 
mistrovství ČR 2018, se uskuteční v termínu 26. a 27. září 2017.  Šanci mají všechny přihlášené školní posádky!!! 
oddíl kanoistiky TJ Znojmo




